МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                               с. Ивановка                                                    № 270

О выплате ежемесячной денежной компенсации

взамен бесплатного льготного горячего питания

детям-инвалидам, имеющим статус обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья и

детям-инвалидам получающим образование на

дому

В соответствии с Постановлениями администрации Нижнегорского района

Республики Крым от 05.04.2019 г. № 101 «Об утверждении Порядка выплаты денежной

компенсации взамен бесплатного льготного горячего питания детям с ограниченными

возможностями здоровья, а также детям-инвалидам, имеющим статус обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающих обучение на дому», от 15.11.2019

г. №333 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнегорского района

Республики Крым от 05.04.2019 г. №101 «Об утверждении Порядка выплаты денежной

компенсации взамен бесплатного горячего питания детям с ограниченными

возможностями здоровья, а также детям-инвалидам имеющим статус обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающих образование на дому», от

01.06.2023 г. № 167 «О внесении изменений в постановление  администрации

Нижнегорского района Республики Крым от 10.01.2022 г. № 07 «Об утверждении

стоимости питания для обучающихся в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования Нижнегорского района Республики Крым», на основании

приказа Управления образования, молодежи и спорта администрации Нижнегорского

района Республики Крым от 16.08.2023 г. №281 «Об организации питания детей в

образовательных организациях Нижнегорского района в 2023/2024 учебном году»,

приказа по МБОУ «Ивановская СОШ» от 01.09.2023 года № 238 «Об организации

питания обучающихся МБОУ «Ивановская СОШ» в 2023/2024 учебном году», а также на

основании табеля посещаемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплачивать ежемесячную денежную компенсацию взамен бесплатного льготного

горячего питания детям-инвалидам, имеющим статус обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья и детям-инвалидам получающим образование на дому с

01.09.2023 г.:

№ Ф.И.О.

Клас

с

ФИО

родителей

Реквизиты для

оплаты

Стоимость  Всего

в день

Статус

завтрак обед

1.  Кулешова

Александра

Сергеевна

6 Слюсарева

Елена Юрьевна

2200020225800004 46,00 77,50 123,50 Реб.-

инва-

лид с

ОВЗ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, КОТОВЕЦ
ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ДИРЕКТОР

17.11.23 19:41 (MSK) Сертификат A163F7E9A4018692DF53BBF2CAB166CA

2.  Пономаренко

Дмитрий

Андреевич

7 Пономаренко

Оксана

Владимировна

2200020715197952 46,00 77,50 123,50 Реб.-

инва-

лид с

ОВЗ

3.  Абдураманов

Али

Айвазович

4 Абдураманова

Алие

Эмировна

2200020211530284 71,46 77,50 148,98 Реб.-

инва-

лид

4.  Абдураманов

Абдулла

Айвазович

7 Абдураманова

Алие

Эмировна

2200020211530284 46,00 77,50 123,50 Реб.-

инва-

лид

5.  Абдураманова

Аиша

Айвазовна

8 Абдураманова

Алие

Эмировна

2200020211530284 46,00 77,50 123,50 Реб.-

инва-

лид

6.  Абдураманова

Хадиджа

Айвазовна

10 Абдураманова

Алие

Эмировна

2200020211530284 46,00 77,50 123,50 Реб.-

инва-

лид

7.  Абдурахманов

Сулейман

Айвазович

3 Абдураманова

Алие

Эмировна

2200020211530284 71,46 77,50 148,98 Реб.-

инва-

лид

8.  Хуршутов

Сабри

Ильясович

4 Хуршутова

Султоние

Суфияновна

2200020211628856 71,46 77,50 148,98 Реб.-

инва-

лид

9.  Пивоваренко

Кира

Юрьевна

1 Пивоваренко

Марина

Николаевна

2200020225041393 71,46 77,50 148,98 Реб.-

инва-

лид с

ОВЗ

10.  Будко

Данил

Андреевич

5 Будко

Лариса

Васильевна

2200020216348047 46,00 77,50 123,5 Реб.-

инва-

лид с

ОВЗ

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор школы                                              Д.В. Котовец

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, КОТОВЕЦ
ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ДИРЕКТОР

17.11.23 19:41 (MSK) Сертификат A163F7E9A4018692DF53BBF2CAB166CA